PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM BONITA – M.G.

Av. São Paulo nº 83 – Centro – CEP 37.922-000 – CNPJ 16.788.309/0001-28

Tel/Fax: (37) 3435-1163 – licitacao@vargembonita.mg.gov.br - www.vargembonita.mg.gov.br

DESPACHO DE AUTORIZAÇÃO DE CONTRATAÇÃO DECORRENTE DO PROCESSO Nº 081/2022 –
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 007/2022

O Prefeito Municipal de Vargem Bonita, no uso das atribuições que lhe confere o inciso VIII do artigo 72 da
Lei nº 14.133/202, AUTORIZA a contratação, conforme  o resultado do processo na forma que segue:

CONTRATADO; CEMIG DISTRIBUIDORA S.A
ITEM:  FORNECIMENTO DE ENERGIA ELÉTRICA
VALOR R$30.000,00 (TRINA MIL REAIS)

        Prefeitura Municipal de Vargem Bonita,18 de outubro de 2022

                                  Samuel Alves de Matos
   Prefeito Municipal